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PREVENTIV

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PUNIME SHPYLLEZIMI

1 3.2 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm > m2 8000.0

2 3.5 Preje e sistemim pemesh ø 41 ~ 75 cm > copë 10.0

Shuma 1:

2. PUNIME GERMIMI

3 3.101/a
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5
m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne toke >

m3 9280.0

4 3.104/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet >

m3 800.0

Shuma 2:

3. NDERTIMI I VEPRAVE TE
ARTIT+KANALIZIME

5 3.331
Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure
kave 1x1x1 m >

m3 6752.0

Shuma 3:

4. PUNIME HEKUR BETONI 3

6 3.287
F.V. Hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~
10mm >

ton 1.0

Shuma 4:

5. ANALIZA JASHTE LISTE

7 AnUM
Mbushje me zhavor në trupin e
rrugës,dhe për rreth pilave >

m3 1190.0

8 An-UM
Struktura monolite betoni C16/20
(Mbushje me beton midis pilotave hmes
2.0m) >

m3 4560.0

Shuma 5:
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Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Preventivuesi: Investitori:
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Shënime:

Preventivi i ndërhyrjeve emergjente strukturore në Urën e Milotit.
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